

第78回国民スポーツ大会「SAGA2024国スポ」 神崎市開催競技【ハンドボール】

弁当のしおり

第78回国民スポーツ大会「SAGA2024国スポ」ハンドボール競技会に参加される選手・監督、視察員等の皆様の昼食弁当を斡旋いたします。

下記の内容をご確認のうえ、お申し込みくださいますようお願い申し上げます。

【1.昼食弁当の斡旋期間】

凡例 ○:提供日

競技	会場	種別	日程				
			10/10 (木)	10/11 (金)	10/12 (土)	10/13 (日)	10/14 (月)
ハンドボール	神埼中央公園体育館	成年男子		○	○	○	○
		少年男子	○				
	佐賀県立 神埼高等学校体育館	成年女子	○				
		少年女子	○	○	○		
	トヨタ紡織九州 クレインアリーナ	成年男子	○	○			
		少年男子	○				

【2.昼食弁当代金】

1個 1,000円(お茶付、消費税込)

【3.弁当申込方法】

インターネットからのお申し込みとなります。
右記ホームページよりお申し込みください。

二次元コード



<https://box-lunch.tsp-taiyo.jp/>

<申込・変更受付期間>

令和6年9月8日(日)～9月16日(月)

<申込の注意点>

申込時に各自にてID・パスワードの取得をお願いいたします。

※取得された ID・パスワードはお忘れにならないようご注意ください。

●申込締切日(9月16日)を過ぎますと、申込・変更・取消ができなくなります。

必ず申込・変更受付期間内にお申し込みください。

●振込時のお客様控えまたは払込金受領証をもって領収書に代えさせていただきます。

【4.弁当の追加・変更・取消について】

- ①弁当の追加・変更・取消は、申込受付期間中のみとなります。
- ②各競技期間中の変更は試合結果(競技敗退)による取消に限らせていただきます。
また、敗退時の変更は選手・監督に限ります。
荒天時により競技が中止・順延になった場合も取消できません。

★試合結果(競技敗退)による取消につきましては、
試合進行に関わらず、引換日の前日17時までに
弁当申込システムの間合せメールに右記の内容を記載
または、競技会場の弁当引換所にて行ってあります。
なお、システム上での取消はできませんので予めご了承下さい。

【間合せメールアドレス】

kanzaki-saga2024@tsp-taiyo.co.jp

< 取消メール例文 >

〈件名〉
競技敗退による弁当取消連絡

〈本文〉
競技名:ハンドボール
種別:成年男子
会場名:神埼中央公園体育館
都道府県:〇〇〇〇
責任者:神埼 花子
取消日:10月12日
個数:10個

以上の取消をお願いします。

【5.弁当の引換について】

- ①携帯画面で「弁当引換券」を提示するか、各自で印刷した「弁当引換券」を必ずご持参ください。
- ②弁当の引換は競技会場に設置する弁当引換所にて行います。
引換時間は11時から13時30分までです。
★衛生上13時30分を過ぎてからの引換はできませんのでご注意ください。

なお、引換に来られなかった場合でも一切キャンセルすることはできません。

- ③弁当引換後は、消費期限(当日の14時)にかかわらず、お早目にお召し上がりください。
- ④宿舎等への弁当のお持ち帰りは、絶対に行わないでください。
- ⑤弁当のごみは、ごみ箱に捨てず14時30分までに弁当引換所にお持ちください。

【6.弁当代金の清算方法】

- ①弁当申込システムにて会期終了後、10月16日(水)より請求書が発行できます。
請求書に記載の振り込み先口座に代金をお振込み下さい。
★振込期限:10月16日(水)~10月31日(木)までとなります。
なお、振込手数料は、振込者様負担となります。
- ②振込時のお客様控えまたは払込金受領証をもって領収書に代えさせていただきます。

【7.弁当の申込に関する問合せ先】

神崎市 輸送・弁当センター

(申込受付・料金收受業務代行:TSP太陽株式会社 佐賀営業所)

TEL: 070-1446-5815

Eメールアドレス:kanzaki-saga2024@tsp-taiyo.co.jp

営業時間:平日 9:00~17:00(土日祝日は休業) 但し、競技期間中は無休

【弁当メニュー】

※写真はイメージとなります。
※食材等の仕入れ状況によりメニューが変更となる場合があります。

【10月10日(木)】

■ 神埼高等学校



まんえい堂

原材料名/山菜おこわ(佐賀県産米)、鮭おこわ(佐賀県産米)、鶏ももステーキ、そうめんコロケ、ぼた餅、春巻、スパゲティポリタン、マカロニサラダ、なす揚げびたし、いわしバーグ、サワラ西京焼、きんぴらごぼう、玉子焼、丸天煮、昆布煮、筍煮、ブロッコリー、蒲鉾/調味料(アミノ酸等)、酸味料、酸化防止剤(V.C)、乳酸Ca、保存料(ソルビン酸K、パラオキシ安息香酸、しらこたん白)、甘味料(ステビア、サッカリンNa、甘草)、漂白剤(次亜硫酸Na)、pH調整剤、メタリン酸Na、トレハロース、糊料(増粘多糖類、加工でん粉)、香料、加工でん粉、ポリリン酸Na、キシロース、イーストフード、V.C、膨張剤、乳化剤、酵素、香辛料抽出物、グリシン、酢酸Na、アルコール、ソルビット、マンニト、着色料(カラメル、紅麴、クチナシ、V.B2、パブリカ色素、カロチン、コチニール、赤102)、(一部に小麦・卵・乳成分・えび・大豆・さけ・さば・牛肉・豚肉・鶏肉・ごまを含む) 栄養成分表示(1食当り) 熱量1,040kcal、たんぱく質30.9g、脂質38.5g、炭水化物139.3g、食塩相当量4.7g(推定値)

■ 神埼中央公園体育館/トヨタ紡織九州クレインアリーナ



雅叙苑

原材料名/紫蘇わかめご飯、明太子、ハッシュドビーフ、ポテト、人参、筑前煮、烏賊しゅうまい(佐賀名産)、スパゲティサラダ、白身魚のフライ、茄子とベーコンのミートグラタン(佐賀県産)、香の物
添加物/調味料アミノ酸、増粘剤、乳酸Na、ポリリン酸、PH調整剤、カラメル色素、酸化防止剤、
アレルゲン/卵、乳、小麦、大豆、牛肉、豚肉、鶏肉、イカ、バナナ、リンゴ、ゼラチン
栄養成分表示(1食当り) エネルギー741.8kcal、たんぱく質24.7g、脂質24.7g、炭水化物113.4g、食塩相当量2.1g

【弁当メニュー】

※写真はイメージとなります。

※食材等の仕入れ状況によりメニューが変更となる場合があります。

【10月11日（金）】

■ 神埼高等学校



雅叙苑

原材料名／鶏ごぼご飯、錦糸玉子、枝豆、鶏と肉団子の甘酢餡掛け、チンジャオロース（佐賀県産さくらボーク）、メンチカツ（佐賀県産さくらボーク）、ポテトサラダ、カニしゅうまい、春巻き、香の物
添加物／調味料アミノ酸、NA増粘剤、PH調整剤、乳化剤、カラメル色素、カロチノイド色素、膨張剤、
アレルギー／卵、乳、小麦、大豆、エビ、カニ、牛肉、豚肉、鶏肉、ゼラチン
栄養成分表示（1食当り）エネルギー870.8kcal、たんぱく質29.3g、脂質36.1g、炭水化物105.0g、食塩相当量6g

■ 神埼中央公園体育館／トヨタ紡織九州クレインアリーナ



まんえい堂

原材料名／山菜おこわ（佐賀県産米）、栗おこわ（佐賀県産米）、ビーフメンチカツ、ぼた餅、イカフライ、パスタ、高野豆腐煮、かに風味シューマイ、ピビンバ山菜、サウラ西京焼、きんぴらごぼう、玉子焼、こんにゃく煮、ふき煮、ブロッコリー、とんかつソース、蒲鉾／調味料（アミノ酸等）、酸味料、酸化防止（V.C）、乳酸Ca、保存料（ソルビン酸K、パラオキシ安息香酸）、甘味料（ステビア、サッカリンNa、甘草、ソルビット）、漂白剤（次亜硫酸Na、亜硫酸塩）、pH調整剤、メタリン酸Na、糊料（増粘多糖類、加工でん粉）、加工でん粉、香料、乳化剤、トレハロース、酵素、豆腐用凝固剤、重曹、マンニト、香辛料抽出物、グリシン、酢酸Na、ソルビット、水酸化Ca（こんにゃく用凝固剤）、着色料（カラメル、クチナシ、キビ色素、ココア、アナトー、紅麴、トウガラシ色素、パプリカ色素、銅葉緑素、カロチン、コチニール）、（一部に小麦・卵・乳成分・えび・かに・大豆・りんご・いか・牛肉・豚肉・鶏肉・ごま・ゼラチンを含む）栄養成分表示（1食当り）熱量1,064kcal、たんぱく質30.2g、脂質35.7g、炭水化物151.2g、食塩相当量5.2g（推定値）

【弁当メニュー】

※写真はイメージとなります。
※食材等の仕入れ状況によりメニューが変更となる場合があります。

【10月12日(土)】

■ 神埼中央公園体育館／神埼高等学校



まんえい堂

原材料名／山菜おこわ（佐賀県産米）、かじわおこわ（佐賀県産米）、ハンバーグ、ぼた餅、マカロニサラダ、パスタ、ポテトフライ、焼き鳥もも串、えびチリ、サワラ西京焼、きんぴらごぼう、玉子焼、こんにゃく煮、ふき煮、蓮根煮、ブロッコリー、蒲鉾／調味料（アミノ酸等）、酸味料、酸化防止剤（V.C）、乳酸Ca、保存料（ソルビン酸K、パラオキシ安息香酸）、甘味料（ステビア、サッカリンNa、甘草）、漂白剤（次亜硫酸Na）、pH調整剤、メタリン酸Na、クエン酸、V.C、加工でん粉、グリシン、増粘剤（加工でん粉、キサンタン）、トレハロース、酵素、酢酸Na、香辛料抽出物、膨張剤、ソルビット、水酸化Ca（こんにゃく用凝固剤）、マンニト、着色料（カラメル、紅麹、カロチン、コチニール）、（一部に小麦・卵・乳成分・えび・大豆・りんご・牛肉・豚肉・鶏肉・ごま・ゼラチンを含む）栄養成分表示（1食当り）熱量955kcal、たんぱく質27.2g、脂質32.4g、炭水化物133.6g、食塩相当量4.8g（推定値）

【10月13日(日)】

■ 神埼中央公園体育館



まんえい堂

原材料名／油淋鶏（鶏肉：国産）、山菜おこわ（佐賀県産米）、鮭おこわ（佐賀県産米）、桑菱ぼた餅、かぼちゃとさつまいものサラダ、玉子焼、きんぴらごぼう、蓮根煮、ふき煮、椎茸煮、ブロッコリー、蒲鉾／調味料（アミノ酸等）、加工でん粉、甘味料（ステビア、サッカリンNa、甘草）、保存料（パラオキシ安息香酸、ソルビン酸K）、pH調整剤、増粘剤（増粘多糖類、加工でん粉）、酸化防止剤（V.C）、酸味料、乳酸Ca、漂白剤（次亜硫酸Na）、メタリン酸Na、トレハロース、増粘多糖類、香料、酵素、香辛料抽出物、ソルビット、グリシン、酢酸Na、着色料（カラメル、紅麹、クチナン、カロチン、コチニール、赤102）、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・さけ・鶏肉・牛肉・りんご・ごまを含む）栄養成分表示（1食当り）熱量1,042kcal、たんぱく質17.0g、脂質55.2g、炭水化物115.3g、食塩相当量4.0g（推定値）

【10月14日(月)】

■ 神埼中央公園体育館



雅叙苑

原材料名／白御飯、高菜漬、ミンチ天（佐賀名産）、ナポリタンスパゲティ、ハンバーグ、神埼そうめん（神崎市名産）、小葱、茗荷、佐賀牛コロッケ（佐賀県産）、キンピラ牛蒡、チキンボールチリソース煮、有明鶏のグリル（佐賀県産）、香の物
添加物／調味料アミノ酸、増粘剤、増粘多糖類、グリシン、乳酸Na、リン酸塩、甘味料（アセスルファム）、PH調整剤、カラメル色素、酸化防止剤、アナトール色素
アレルギー／卵、乳、小麦、大豆、牛肉、豚肉、鶏肉、胡麻
栄養成分表示（1食当り）エネルギー774.6kcal、たんぱく質33.1g、脂質19.6g、炭水化物123.4g、食塩相当量4.3g